PORTARIA Nº 268/2023

CONVOCA PROFESSOR PARA TRABALHAR EM REGIME SUPLEMENTAR.

VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II, e,
de conformidade com o § 1º do Art. 26 da Lei Municipal nº 1.721/2012, baixa a seguinte
Portaria:

Art. 1º - Convoca a professora, Marilei Selma Steffler Diefenthaller, para

trabalhar em regime suplementar, com carga horária de 12h semanais.

 Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, em 15 de agosto de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Odete Celi Penz
Assessora Geral